PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно–Ангарское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2022 № 34
с.Каменно-Ангарск
О внесении изменений в решение Думы от 17.12.2020 № 132 «О передаче администрации Черемховского районного муниципального образования отдельных полномочий администрации Каменно-Ангарского муниципального образования по решению вопросов местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы от 17.12.2020 № 132 «О передаче администрации Черемховского районного муниципального образования отдельных полномочий администрации Каменно-Ангарского муниципального образования по решению вопросов местного значения» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 приложения дефисы 9, 12 ,13 исключить.
2. Администрации Каменно-Ангарского сельского поселения опубликовать настоящее решение в печатном издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Думы Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева, 8-39546-5-15-37